２０１０年３月２３日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ会長 各位

３３０－Ａ地区
ガバナー 岡 野 忠 生
選挙管理委員会
委員長 Ｌ池 田 和 司

重 要

「選挙に関する立会演説会」開催のご案内
拝啓 浅春の候 貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
 さて、来る４月２４日に第５６回年次大会において、2010－2011 年度地区ガバナーおよ

び第１副地区ガバナー・第２副地区ガバナー選出の為の選挙を行いますが、これに先立ち、

「地区ガバナーおよび第１副地区ガバナー・第２副地区ガバナー立候補者の所信表明の為

の立会演説会」を開催いたします。
 つきましては、会場の定員約 1,112 人ですので、クラブより派遣されます年次大会代議員

の皆様はもとより、クラブ役員の皆様にも多数ご参加をいただきたく下記の通りご案内申

しあげます。                                                            敬具
記

１． 日 時  ２０１０年４月５日（月）

  １３時３０分～１５時３０分（受付１３時～）
「地区ガバナー、第１副地区ガバナー、第２副地区ガバナー立候補者
の所信表明演説、応援者推薦演説」

２．場 所  九段会館ホール
       東京都千代田区九段南１－６－５
       交通：東西線,新宿線,半蔵門線／九段下駅（4 番出口から徒歩１分）

３．参加者  対象 ３３０－Ａ地区所属 各クラブ会員

４．費 用  無料
以上

同文送付先 ： 元国際理事、前・副・元地区ガバナー、キャビネット構成員